
UCHWAŁA NR XLIX-364-2014 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 24 marca 2014  roku 
 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej podmiotowi wykonującemu działalność leczniczą  
 
 
                           Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) art.114 ust.1 pkt 1 i art.115 ust.1 
pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013r.  poz.217 z 
późn. zm. ) oraz art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych  ( tj. Dz. U. z 2013r. poz.154 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się z budżetu Gminy Nędza dotacji celowej w wysokości 4 000,00 zł (cztery tysiące złotych) 
dla  niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej NZOZ NEUROMED w Raciborzu ul. M. C. Skłodowskiej  
nr 12A  z przeznaczeniem na realizację programu zdrowotnego pn. ”KOMPLEKSOWA 
REHABILITACJA I TERAPIA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z TERENU GMINY NĘDZA „ 
przyjętego Uchwałą Nr XXV / 282 / 2013 Rady Gminy Nędza z dnia 29 kwietnia 2013 roku. 
 

§ 2  
 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej  
z beneficjentem. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


